

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão  
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão  
Pregão Eletrônico - 045/2021

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ACIDO MURIATICO EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade:	4.165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,55
Valor Final:	6,98
Valor Total:	29.071,70
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ACIDO MURIATICO EMBALAGEM 1 LITRO
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, ALVEJANTE GERMICIDA ESTERELIZADA, SEM CLORO, 1L
Quantidade:	2.229
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	57,25
Valor Final:	22,99
Valor Total:	51.244,71
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, 1 LT
Item:	0003
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA, ALVEJANTE GERMICIDA ESTERELIZADA, SEM CLORO, 1L. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	57,25
Valor Final:	22,99
Valor Total:	17.150,54
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ACIDO MURIATICO EMBALAGEM 1 LITRO
Item:	0004
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70%, com no mínimo 420 ml, (caixa com no mínimo 12 unidades).
Quantidade:	891
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	133,06
Valor Final:	46,29
Valor Total:	41.244,39
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	LCOOL EM GEL 70%, com no mínimo 420 ml
Item:	0005
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70%, com no mínimo 420 ml, (caixa com no mínimo 12 unidades). COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	299
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência:	133,06
Valor Final:	46,49
Valor Total:	13.900,51
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ALCOOL EM GEL 70%, com no mínimo 420 ml
Item:	0006
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO 70%, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO(CAIXA COM 12 UNIDADES)



Quantidade: 891  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 121,04  
Valor Final: 69,46  
Valor Total: 61.888,86  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: ALCOOL ETÍLICO 70%, 1 LT

Item: 0007  
Descrição: ALCOOL ETÍLICO 70%, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO(CAIXA COM 12 UNIDADES). COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021

Quantidade: 299  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 121,04  
Valor Final: 67,22  
Valor Total: 20.098,78  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: ALCOOL ETÍLICO 70%, 1 LT

Item: 0008  
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO, SEM TAMP, COM ALÇA DE ARAME, CAPACIDADE DE 12L  
Quantidade: 1.190  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,40  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 9.508,10  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: BALDE DE PLÁSTICO, SEM TAMP, 12 LT

Item: 0009  
Descrição: CERA LIQUIDA PARA TODOS OS PISOS. DILUIVEL. CONTEUDO MIN. DE 750ml. CX COM 12 UN  
Quantidade: 891  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 98,37  
Valor Final: 43,79  
Valor Total: 39.016,89  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: CERA LIQUIDA PARA TODOS OS PISOS, DE 750M

Item: 0010  
Descrição: CERA LIQUIDA PARA TODOS OS PISOS, DILUIVEL. CONTEUDO MIN. DE 750ml, CX COM 12 UN. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021

Quantidade: 299  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 98,37  
Valor Final: 43,79  
Valor Total: 13.093,21  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: CERA LIQUIDA PARA TODOS OS PISOS, 750ML

Item: 0011  
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMP, BASCULANTE RECICLÁVEL EM DIVERSAS CORES, 50L  
Quantidade: 595  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 99,05  
Valor Final: 84,99  
Valor Total: 50.569,05  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: CESTO DE LIXO COM TAMP, BASCULANTE 50L

Item: 0012  
Descrição: CESTO DE LIXO EM PLASTICO TIPO VAZADO (TELADO) 10 LITROS  
Quantidade: 1.785  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 6,01  
Valor Final: 5,70  
Valor Total: 10.174,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: CESTO DE LIXO EM PLÁSTICO VAZADO 10 LT

Item: 0013  
Descrição: CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO 15L, NO TAMANHO GRANDE, COM TAMPA E PEDAL  
Quantidade: 892  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,16  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 30.328,00  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO 15L

Item: 0014  
Descrição: CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO S/PEDAL, TELADO, C/CAPACIDADE P/15L  
Quantidade: 833  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,48  
Valor Final: 14,50  
Valor Total: 12.078,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO S/PEDAL

Item: 0015  
Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UN  
Quantidade: 595  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,17  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 2.915,50  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA

Item: 0016  
Descrição: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 2500 UNIDADES PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ml, COM 100UN CADA PACOTE, BRANCO OU TRANSPARENTE  
Quantidade: 2.229  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 129,60  
Valor Final: 87,99  
Valor Total: 196.129,71  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 2500 UN

Item: 0017  
Descrição: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 2500 UNIDADES PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ml, COM 100UN CADA PACOTE, BRANCO OU TRANSPARENTE. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021  
Quantidade: 746  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 129,60  
Valor Final: 86,99  
Valor Total: 64.894,54  
Adjudicado em: 28/12/2021 - 15:24:33  
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro  
Nome da Empresa: CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)  
Modelo: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 2500 UN

Item: 0018  
Descrição: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 50 PACOTES. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100UN. BRANCO OU TRANSPARENTE.  
Quantidade: 2.229  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 88,60  
Valor Final: 84,00



Valor Total:	187.236,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, CAIXA
Item:	0019
Descrição:	COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, CAIXA COM 5.000 UNIDADES, 50 PACOTES, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100UN. BRANCO OU TRANSPARENTE. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	88,60
Valor Final:	34,00
Valor Total:	62.664,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML, CAIXA
Item:	0020
Descrição:	DESINFETANTE VARIOS AROMAS, AÇÃO BACTERIANA E GERMICIDA, LIMPA DESINFETA E PERFUMA, USO GERAL, 1L (CAIXA COM 12 UN).
Quantidade:	1.428
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	65,04
Valor Final:	36,99
Valor Total:	52.747,74
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	DESINFETANTE VARIOS AROMAS, AÇÃO BACTERI
Item:	0021
Descrição:	DESINFETANTE VARIOS AROMAS, AÇÃO BACTERIANA E GERMICIDA, LIMPA DESINFETA E PERFUMA, USO GERAL, 1L (CAIXA COM 12 UN). COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	478
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	65,04
Valor Final:	53,84
Valor Total:	25.735,52
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	DESINFETANTE VARIOS AROMAS, AÇÃO BACTERI
Item:	0022
Descrição:	DESODORIZADOR SANITÁRIO, 40g, ASPECTO FISICO TABLETE SOLIDO, LAVANDA, FLORAL E EUCALIPTO
Quantidade:	5.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,76
Valor Final:	1,39
Valor Total:	8.270,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	DESODORIZADOR SANITÁRIO, 40g, ASPECTO FI
Item:	0023
Descrição:	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL, PESO LIQUIDO DE 280g / 440ml, FRAGRANCIA VARIADAS
Quantidade:	3.570
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	12,59
Valor Final:	10,14
Valor Total:	36.199,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL, PESO LIQ
Item:	0024
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO COM 500 ml (CAIXA COM 24 UNIDADES).
Quantidade:	2.229
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	67,43
Valor Final:	38,59
Valor Total:	86.017,11
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33




Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	DETERGENTE LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO COM
Item:	0025
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO COM 500 ml (CAIXA COM 24 UNIDADES). COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	67,43
Valor Final:	66,84
Valor Total:	49.862,64
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	DETERGENTE LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO COM
Item:	0026
Descrição:	ESPANADOR, CABO DE MADEIRA, TAMANHO MÉDIO.
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,28
Valor Final:	23,84
Valor Total:	14.184,80
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ESPANADOR, CABO DE MADEIRA, TAMANHO MÉDI
Item:	0027
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA COM ESPUMA POLIURETANO.
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,03
Valor Final:	1,89
Valor Total:	5.622,75
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA COM ESPU
Item:	0028
Descrição:	FLANELA EM ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDINDO 50X60 cm
Quantidade:	1.190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,64
Valor Final:	3,34
Valor Total:	3.974,60
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	FLANELA EM ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDI
Item:	0029
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL MÉDIO PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	5.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,62
Valor Final:	3,51
Valor Total:	20.884,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	GARFO DESCARTÁVEL MÉDIO PARA REFEIÇÃO PA
Item:	0030
Descrição:	INSETICIDA EM AEROSOL SEM ODOR, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E FORMIGAS, CONTEUDO 300ml (CX COM 12 UNIDADES).
Quantidade:	1.337
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	164,27
Valor Final:	89,63
Valor Total:	119.835,31
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	INSETICIDA EM AEROSOL SEM ODOR, 300ML



Item:	0031
Descrição:	INSETICIDA EM AEROSOL SEM ODOR, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E FORMIGAS, CONTEUDO 300ml (CX COM 12 UNIDADES), COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	448
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	164,27
Valor Final:	86,29
Valor Total:	38.657,92
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	INSETICIDA EM AEROSOL SEM ODOR, 300 ML
<hr/>	
Item:	0032
Descrição:	LÃ DE AÇO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, FARDO COM 14 PACOTES, SACO PLÁSTICO COM 8 UN, PESO LIQUIDO 60g
Quantidade:	1.785
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência:	28,82
Valor Final:	23,69
Valor Total:	42.286,65
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	LÃ DE AÇO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, 60G
<hr/>	
Item:	0033
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS LIQUIDO PARA LIMPEZA DE MÓVEIS EM MADEIRA COMPOSIÇÃO: EMBALAGEM EM FRASCO DE 200 ml
Quantidade:	1.785
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	5,69
Valor Final:	3,39
Valor Total:	6.051,15
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	LUSTRA MÓVEIS LIQUIDO PARA LIMPEZA 200ML
<hr/>	
Item:	0034
Descrição:	PÁ DE LIXO EM PLASTICO RIGIDO COM LARGURA MÍNIMA DE 20cm, COM CABO ROSQUEÁVEL DE MADEIRA
Quantidade:	1.785
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,90
Valor Final:	6,84
Valor Total:	12.209,40
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PÁ DE LIXO EM PLASTICO RIGIDO COM LARGUR
<hr/>	
Item:	0035
Descrição:	PANO DE CHÃO TIPO MULTIUSO, MEDINDO 50X70 cm (100% ALGODÃO)
Quantidade:	4.165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,60
Valor Final:	2,69
Valor Total:	11.203,85
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PANO DE CHÃO TIPO MULTIUSO, 50X70 CM
<hr/>	
Item:	0036
Descrição:	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, COMP MIN DE 60cm, LARGURA MIN DE 40 cm, COR BRANCA, COM COSTURAS NAS BORDAS.
Quantidade:	2.380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,50
Valor Final:	2,89
Valor Total:	6.878,20
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 40 CM
<hr/>	
Item:	0037
Descrição:	PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SUAVE E MACIA C/FOLHA DUPLA PICOTADA, 30 m X 10 cm, SEM PERFUME NA COR BRANCA. PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 64 ROLOS.



Quantidade:	2.676
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	103,30
Valor Final:	85,94
Valor Total:	229.975,44
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Item:	0038
Descrição:	PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SUAVE E MACIA C/FOLHA DUPLA PICOTADA, 30 m X 10 cm, SEM PERFUME NA COR BRANCA, PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 64 ROLOS. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	894
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	103,30
Valor Final:	85,89
Valor Total:	76.785,66
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Item:	0039
Descrição:	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, FARDO CONTENDO 1000 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS 23X20cm
Quantidade:	1.904
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	15,16
Valor Final:	11,11
Valor Total:	21.153,44
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PAPEL TOALHA, COR BRANCA, FARDO
Item:	0040
Descrição:	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PEQUENO P/ DOCE, BRANCO, PCTE C/ 10UNID
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,10
Valor Final:	0,86
Valor Total:	2.558,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PEQUENO P/ DO
Item:	0041
Descrição:	RODO DE BORRACHA 40cm, CABO DE MADEIRA COM BASE DE FIBRA, COM LÂMINA DUPLA DE BORRACHA
Quantidade:	1.785
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	4,69
Valor Total:	8.371,65
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	RODO DE BORRACHA 40cm.
Item:	0042
Descrição:	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, BARRA DE 200g, COM 05 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES.
Quantidade:	1.784
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,49
Valor Final:	74,64
Valor Total:	133.157,76
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO
Item:	0043
Descrição:	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, BARRA DE 200g, COM 05 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES, COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	596
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	109,49
Valor Final:	74,94
Valor Total:	44.664,24
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, 200G
Item:	0044
Descrição:	SABÃO EM PÓ, LIMPEZA DE ROUPAS E MULTI-AÇÃO, EMBALAGEM DE 500 g (CAIXA COM 24 UNIDADES).
Quantidade:	2.229
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,27
Valor Final:	42,94
Valor Total:	95.713,26
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SABÃO EM PÓ, LIMPEZA DE ROUPAS E MULTI-
Item:	0045
Descrição:	SABÃO EM PÓ, LIMPEZA DE ROUPAS E MULTI-AÇÃO, EMBALAGEM DE 500 g (CAIXA COM 24 UNIDADES), COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,27
Valor Final:	42,24
Valor Total:	31.511,04
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SABÃO EM PÓ, LIMPEZA DE ROUPAS E MULTI-A
Item:	0046
Descrição:	SABONETE LIQUIDO FRAGRANCIA NEUTRO, ANTISSÉPTICO EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO GALÃO DE 2 LITROS
Quantidade:	2.975
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	15,74
Valor Final:	9,69
Valor Total:	28.827,75
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SABONETE LIQUIDO FRAGRANCIA NEUTRO, ANTI
Item:	0047
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	2.229
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,04
Valor Final:	17,29
Valor Total:	38.539,41
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA,
Item:	0048
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,04
Valor Final:	9,74
Valor Total:	7.266,04
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA,100
Item:	0049
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	2.229
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,79
Valor Final:	47,94






Valor Total:	106.858,26
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA,30
Item:	0050
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,79
Valor Final:	9,89
Valor Total:	7.377,94
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA,30
Item:	0051
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA50 LITROS, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	2.229
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,66
Valor Final:	55,49
Valor Total:	123.687,21
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, 50
Item:	0052
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA50 LITROS, EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade:	746
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,66
Valor Final:	16,84
Valor Total:	12.562,64
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LT
Item:	0053
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15L, COR AZUL, PRETO OU BRANCO, FARDO COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,88
Valor Final:	8,57
Valor Total:	5.099,15
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15L,
Item:	0054
Descrição:	SODA CÁUSTICA EM ESCAMA POTE COM 450g
Quantidade:	892
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	23,40
Valor Final:	13,07
Valor Total:	11.658,44
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	SODA CÁUSTICA EM ESCAMA POTE COM 450g
Item:	0055
Descrição:	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, MEDINDO 50X70cm
Quantidade:	892
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,31
Valor Final:	13,51
Valor Total:	12.050,92
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33




Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO FELPUDO 100%
<hr/>	
Item:	0056
Descrição:	VASSOURA TIPO COMUM COM BASE DE 20cm E CABO DE MADEIRA E CERDA DE PELO SINTÉTICO, FIOS FINOS E BASE DE MADEIRA
Quantidade:	1.487
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,84
Valor Final:	5,19
Valor Total:	7.717,53
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	VASSOURA TIPO COMUM COM BASE DE 20cm
<hr/>	
Item:	0057
Descrição:	VASSOURÃO DE PIAÇA VA PARA LIMPEZA PESADA
Quantidade:	2.142
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	6,29
Valor Total:	13.473,18
Adjudicado em:	28/12/2021 - 15:24:33
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI (40.015.814/0001-14)
Modelo:	VASSOURÃO DE PIAÇA VA PARA LIMPEZA PESADA
<hr/>	

  
 Clebio Cardoso Pinheiro  
 Pregoeiro

